



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 266 803
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FOSEN SELSKAPSMAT OG CATERING AS
Forretningsadresse: Havnegata 2
7125 VANVIKAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Ingvaldsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 025 574	2 967 476
Annen driftsinntekt			50 000
Sum inntekter		3 025 574	3 017 476
Kostnader			
Varekostnad		1 252 801	1 209 011
Lønnskostnad	2	1 347 426	1 282 480
Annen driftskostnad		468 285	510 699
Sum kostnader		3 068 512	3 002 190
Driftsresultat		-42 938	15 286
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		115	111
Sum finansinntekter		115	111
Annen finanskostnad		8 514	3 221
Sum finanskostnader		8 514	3 221
Netto finans		-8 399	-3 110
Ordinært resultat før skattekostnad		-51 337	12 176
Ordinært resultat etter skattekostnad		-51 337	12 176
Årsresultat		-51 337	12 176
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-51 337	12 176
Sum overføringer og disponeringer		-51 337	12 176



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		0	16 802
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	15 200
Sum varige driftsmidler		0	32 002
Sum anleggsmidler		0	32 002
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		94 565	71 023
Sum varer		94 565	71 023
Fordringer			
Kundefordringer		51 056	27 202
Andre fordringer		0	92 557
Sum fordringer		51 056	119 759
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		268 000	311 939
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		268 000	311 939
Sum omløpsmidler		413 621	502 721
SUM EIENDELER		413 621	534 723
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1	80 000	80 000
Annen innskutt egenkapital		80 290	95 290



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum innskutt egenkapital		160 290	175 290
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		171 744	120 407
Sum opptjent egenkapital		-171 744	-120 407
Sum egenkapital		-11 454	54 883
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	15 154	0
Sum avsetninger for forpliktelser		15 154	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		15 154	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		40 939	
Skyldige offentlige avgifter		176 993	165 466
Annen kortsiktig gjeld		191 989	314 374
Sum kortsiktig gjeld		409 921	479 840
Sum gjeld		425 075	479 840
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		413 621	534 723



Noter til årsregnskapet 2016 for 913 266 803 FOSEN
SELSKAPSMAT OG CATERING AS, Havnegata 2, 7125
Vanvikan.

Note 1. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Antall aksjer i en aksjeklasse: 80

Pålydende pr aksje: 1.000 kr

Aksjeeiere:

40 aksjer: Jan Øystein Mediaa 18.11.74

40 aksjer: Anne Ingvaldsen Mediaa 18.07.75

Note 2. Antall ansatte

I 2016 har det vært 1 fast ansatt 100% hele året, 1 fast ansatt 80 % hele året og en fast ansatt 100% i siste halvår. En av disse har eierinteresse.

I tillegg har det arbeidet ca. 17 deltidsansatte.

Note 3. Obligatorisk tjenstepensjon

Bedriften har i regnskapsåret 2016 etablert en avtale om obligatorisk tjenstepensjon for de fast ansatte.

Note 4.

Ytelser til ledende personer mv.

Det er ikke avtalt eller utbetalt noen ytelser til styret eller ledende personer utenom arbeidslønn. Daglig leder har i 2016 hatt ei brutto arbeidslønn på kr. 420.000.

Selskapet har ikke revisor, og har følgende ingen kostnader til det.

Note 5. Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt noen form for lån eller sikkerhet til ledende personer eller aksjeeiere.



Organisasjonsnummer 913 266 803
FOSEN SELSKAPSMAT OG CATERING AS
Styrets årsberetning 2016

Bedriften driver restaurant og catering i leide lokaler i Havnegata 2 i Vanvikan i Leksvik kommune i Nord-Trøndelag.

Årsregnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Selskapet har hatt en god start omsetningsmessig, og har gjort en god del nødvendige investeringer i mindre inventar og produksjonsutstyr.

Resultatet i 2016 ble tilfredsstillende med et lite underskudd som ble belastet egenkapitalen.

Det har etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for stilling og resultat.

Bedriften har et godt arbeidsmiljø og har hatt lite sykefravær.

Bedriftens virksomhet medfører ikke miljøforurensning av betydning.

Det er likestilling mellom kjønnene i bedriften både ved ansettelse og ellers. Over halvparten av de ansatte er kvinner, og et av tre medlemmer i styret er kvinner. Det er derfor ikke iverksatt tiltak eller planlagt tiltak for å fremme likestilling og for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Bedriften har ingen ansatte med nedsatt funksjonsevne, men vil i den grad det er mulig søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i bedriften.

Bedriften har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Resultatet er i tråd med forventningene.

Vanvikan, 12. mai 2017

Jan Øystein Mediaa
Styremedlem / daglig leder

Anne Mediaa
Styreleder

Terje Ingvaldsen
Styremedlem